1.Внести зміни в договір № 0710 від 07.10.2020р про
закупівлю за державні кошти код за ДК 021:2015 -
39160000-1 – Шкільні меблі (Сучасні меблі для
навчальних кабінетів початкових класів Нової
української школи) та викласти в новій редакції
п.3.1.
« 3.1. Ціна цього Договору становить: 264 384,00
грн. (Двісті шістдесят чотири тисячі триста
вісімдесят чотири гривні 00 коп.) без ПДВ»
2. Викласти в новій редакції Додаток № 1 -
Специфікація
до договору № 0710 від 07.10.2020р про закупівлю
за державні кошти код за ДК 021:2015 - 39160000-1
– Шкільні меблі (Сучасні меблі для навчальних
кабінетів початкових класів Нової української